Ventilatorkachel
type CRE1
CRE1 Triton Serie is de nieuwe generatie IP55
corrosiebestendige afspuitbare heaters. Een heater met modellen variërend
van 2,5 kW tot 40 kW.
Sinus-Jevi Electric Heating B.V.     Aambeeld 19    1671 NT Medemblik    +31 (0) 227 549 100                            www.sinusjevi.com
Liquids Gasses Solids Spaces Resistors
Catalogus Ventilatorkachels type CRE1

Verwarmingscapaciteit A B C D E f
tot 10 kW 318 mm 325 mm 216 mm 620 mm 162,5 mm 23 mm
15 tot 20 kW 307 mm 425 mm 190 mm 595 mm 212,5 mm 30 mm
25 tot 40 kW 307 mm 526 mm 190 mm 595 mm 262,5 mm 33 mm
SpECIfICAtIES
Verwarmingscapaciteit Luchtverplaatsing Luchtsnelheid Horizontaal bereik Netto gewicht
tot 10 kW 1190 m³/h 4,0 m/s 6,7 m 34 kg
15 tot 20 kW 2465 m³/h 4,8 m/s 10,7 m 41 kg
25 tot 40 kW 3570 m³/h 4,6 m/s 13,4 m 59 kg
Catalogus Ventilatorkachels type CRE1
4
Specificaties voor 50 Hz modellen
type Spanning Nominaal
vemogen fase Stroomsterkte Grootte
behuizing Artikelnummer
CRE1-220150-025 220 Volt 2,52 kW 1 13,6 A 12” F220 150 025
CRE1-220150-042 220 Volt 4,20 kW 1 21,2 A 12” F220 150 042
CRE1-220150-063 220 Volt 6,30 kW 1 30,7 A 12” F220 150 063
CRE1-240150-030 240 Volt 3,00 kW 1 14,6 A 12” F240 150 030
CRE1-240150-050 240 Volt 5,00 kW 1 22,9 A 12” F240 150 050
CRE1-240150-075 240 Volt 7,50 kW 1 33,4 A 12” F240 150 075
CRE1-240150-100 240 Volt 10,00 kW 1 43,8 A 12” F240 150 100
CRE1-380350-025 380 Volt 2,52 kW 3 5,0 A 12” F380 350 025
CRE1-380350-042 380 Volt 4,21 kW 3 7,6 A 12” F380 350 042
CRE1-380350-063 380 Volt 6,31 kW 3 10,8 A 12” F380 350 063
CRE1-380350-094 380 Volt 8,41 kW 3 14,0 A 12” F380 350 084
CRE1-380350-126 380 Volt 12,62 kW 3 20,4 A 16” F380 350 126
CRE1-380350-168 380 Volt 16,82 kW 3 26,8 A 16” F380 350 168
CRE1-380350-210 380 Volt 21,03 kW 3 33,2 A 20” F380 350 210
CRE1-380350-252 380 Volt 25,23 kW 3 39,5 A 20” F380 350 252
CRE1-400350-028 400 Volt 2,79 kW 3 5,2 A 12” F400 350 028
CRE1-400350-047 400 Volt 4,65 kW 3 7,9 A 12” F400 350 047
CRE1-400350-070 400 Volt 6,97 kW 3 11,3 A 12” F400 350 070
CRE1-400350-093 400 Volt 9,29 kW 3 14,6 A 12” F400 350 093
CRE1-400350-139 400 Volt 13,94 kW 3 21,3 A 16” F400 350 139
CRE1-400350-186 400 Volt 18,58 kW 3 28,0 A 16” F400 350 186
CRE1-400350-232 400 Volt 23,23 kW 3 34,7 A 20” F400 350 232
CRE1-400350-279 400 Volt 27,87 kW 3 41,4 A 20” F400 350 279
CRE1-415350-030 415 Volt 3,00 kW 3 5,4 A 12” F415 350 030
CRE1-415350-050 415 Volt 5,00 kW 3 8,2 A 12” F415 350 050
CRE1-415350-075 415 Volt 7,50 kW 3 11,6 A 12” F415 350 075
CRE1-415350-100 415 Volt 10,00 kW 3 15,1 A 12” F415 350 100
CRE1-415350-150 415 Volt 15,00 kW 3 22,1 A 16” F415 350 150
CRE1-415350-200 415 Volt 20,00 kW 3 29,0 A 16” F415 350 200
CRE1-415350-250 415 Volt 25,00 kW 3 36,0 A 20” F415 350 250
CRE1-415350-300 415 Volt 30,00 kW 3 42,9 A 20” F415 350 300
CRE1-690350-030 690 Volt 3,00 kW 3 3,1 A 12” F690 350 030
CRE1-690350-050 690 Volt 5,00 kW 3 4,8 A 12” F690 350 050
CRE1-690350-075 690 Volt 7,50 kW 3 6,9 A 12” F690 350 075
CRE1-690350-100 690 Volt 10,00 kW 3 9,0 A 12” F690 350 100
CRE1-690350-150 690 Volt 15,00 kW 3 13,2 A 16” F690 350 150
CRE1-690350-200 690 Volt 20,00 kW 3 17,3 A 16” F690 350 200
CRE1-690350-250 690 Volt 25,00 kW 3 21,5 A 20” F690 350 250
CRE1-690350-300 690 Volt 30,00 kW 3 25,7 A 20” F690 350 300
CRE1-690350-350 690 Volt 35,00 kW 3 29,9 A 20” F690 350 350
CRE1-690350-400 690 Volt 40,00 kW 3 34,1 A 20” F690 350 400
Voor het bestellen van een heater met ingebouwde ruimtethermostaat, voeg de letter ”T” toe aan het artikelnummer.
Catalogus Ventilatorkachels type CRE1
5
Nominaal vermogen 2,5 - 10 kW 12,62  - 20 kW 23,23 - 40 kW